
 

 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21.12.2018 года                                    № 36 

с. Обуховское  

 

 

Об утверждении списка старост в муниципальном образовании «Обуховское 

сельское поселение» 

         

  В соответствии  со ст. 27.1  Федерального закона от 01.10.2003 года № 131 - 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава МО «Обуховское сельское 

поселение»,  

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить список старост, осуществляющих свои полномочия  на территории 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» (приложение №1). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

 

       3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» и 

обнародовать на сайте www.обуховскоерф. 

 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам законодательства и местного самоуправления 

(Ожиганов Б.Н.). 

 

 

 

 

  

Председатель Думы 

муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение» 

_____________ В.Ф.Кузнецов 

 Глава  

муниципального образования  

"Обуховское сельское поселение" 

____________     В.И.Верхорубов 



 2 

  
Приложение№1 

Решение Думы МО 

 «Обуховское сельское поселение»  

№ 36 от 21.12.2018г 

 

 

 

 

Список старост 

муниципальное образование «Обуховское сельское поселение» 

 
Ф.И.О кандидата Год 

рождения 

Населенный пункт Телефон 

Прожерин Андрей 

Александрович 

16.05.1969 д. Котюрова 42-5-54 

Казанцева Нина Сергеевна 13.04.1966 с. Шилкинское 8-912-235-36-96 

Руденко Галина Сергеевна 14.11.1986 д. Колясникова 8-912-277-01-03 

Болышев Михаил Сергеевич 09.11.1964 п. Октябрьский 8-982-699-07-18 

Литвинов Егор Андреевич 11.09.1983 д. Борисова 8-982-669-53-72 

Куликова Валентина Алексеевна 07.02.1965 с. Володинское 8-982-693-28-20 

Ситникова Татьяна Даниловна 15.01.1960 п. Маяк 8-952-136-26-87 

Степанова Елена Геннадьевна 04.07.1985 д. Шипицына  8-912-267-60-36 

Овчинникова Наталия 

Валерьевна 

15.09.1980 с. Захаровское 8-950-198-29-99 

Куваева Мария Леонидовна 29.09.1953 д. Куваева 8-912-690-57-47 

Самусевич Виталий Игоревич 01.08.1962 с. Обуховское  

Карвель Таисья Никифоровна 24.01.1953 д. Кокшарова 8-912-652-85-13 

 
 


